
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Побединская средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 

Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

12. 02. 2018 г.                                                                                               №27  

                                                   

                                                 р.п. Побединка 

 

Об утверждении Положения о комиссии  

по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

с учетом рекомендаций по совершенствованию работы по профилактике 

коррупционных правонарушений администрации муниципального 

образования - Скопинский муниципальный район №598/01-56 от 07.02.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Побединская средняя 

общеобразовательная школа»  Скопинского муниципального района 

Рязанской области (Приложение). 

2. Лицу, ответственному за организацию работы по  профилактике 

коррупционных и    иных правонарушений в МБОУ «Побединская СОШ», 

ознакомить сотрудников учреждения с настоящим приказом под роспись. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                              Н.А. Баландина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 


